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MARCU Mariana-Adina (1)
MICU loan-Dan (1)
CHIRIAC Florentina (N)
CHIVU Anca-Teodora (V)
TABACU lonut-Adrian (S)
BOIERU Lucian-Cosmin (V)
OLTEAN lulia-Teodora (m
ENE Danut (i)
GHILAN Irina-Brindusa (C)
HUCI Ciaudiu-Catalin (V)
URSACHI Maria-Trandafira (N)
DUMITRU Elena-Diana (1)
PLETEA Diana-Elena (1)
RADU Oana-Violeta (1)
VLASE Gheorghe (N)
ZISU Laura (M)
MELINTE Corina-Oana (S)
PADURARIU Nicoleta (G)
TRASCA Silviu-Petre (P)
URDEA Cristian (G)
DEACONU Delia-Alexandra (L)
GHEORGHE Sorin-Liviu (1)
POPESCU Emanuel-Sergiu-Codrut (S)
RAPAN Maria-Alexandra (R)
ANTOFIE Marcela (M)
GABOR Zsofia (A)
VISAN Bogdan-Daniel (N)
AXENTA Mircea (1)
CONSTANTINESCU Laurentiu-George (G)
POPESCU Maria-Lorena (T)
TUDOR lonut-Daniel (M)
ANTALOAE Ovidiu (D)
ENECHIUC Lucian (S)
GALCHIS lonela-Lucia (1)
MUNTEANU Viadimir (T)
SUCIU Anca-loana (1)
TOMA Diana (L)
CODRES Gabriela-Adelina (G)
JILAVU Eduard-Stefan (S)
NITA Florin-Arinel (1)
STEFAN lonela-Claudia (1)
ONCICA Claudia (F)

Unitate inscriere

T Alba
T Mures
T Vrancea
T Constanta
T Doij
PT Mehedinti
PT Bistrita Nasaud
T Vrancea
PT Neamt
T Vrancea
T Suceava
T Arges
T Arges
T Dambovita
T Brasov
T Bucuresti
T Suceava
T Bucuresti
T Vaicea
PT Bihor
T Valcea
PT Alba
PT Valcea
PT Galatj
T Bucuresti
T Harghita
T Timis
T Maramures
T Dolj
T Dolj
T Dol
T Bacau
T Dambovita
PT Bihor
T Bihor
PT Alba
T Maramures
T Dolj
T lasi
T Braila
PT Dolj
T Teleorman

Candidatii cu aceeasi nota finala au fost afisati in ordine alfabetica
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42
38
40
40
45
41
37
41
42
36
34
34
37
43
40
33
35
34
36
38
34
36
32
41
36
37
35
32
33
32
34
35
38
33
28
30
36
32
30
31
37
34
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41 83
41 79
38 78
38 78
33 78
36 77
39 76
34 75
33 75
39 75
40 74
39 73
36 73
30 73
32 72
39 72
36 71
37 71
35 71
33 71
36 70
34 70
38 70
29 70
32 68
31 68
33 68
35 67
34 67
35 67
33 67
31 66
28 66
33 66
38 66
36 66
30 66
33 65
35 65
34 65
28 65
30 64
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Nr. crt A - Candidat Unitate inscriere  Probal Proba il Punctaj
43 POENAR-CIOCHINA Otilia (C) T Bucuresti 34 30 64
44 TOMULETIU Alexandra-Lavinia (N) T Alba 27 37 64
45 TIGANETEA Angelica-Mariana (E) PT Suceava 31 33 64
46 LAVRIC Adrian (G) T lasi 30 33 63
47 MOGOSANU Elena-Luiza (N) PT Oit 34 29 63
48 NICULAE Tatiana-loana (G) T Dolj 27 36 63
49 ANTON Valerica (G) T Galati 26 36 62
50 MITON Kristi-Rudolf (E) T lasi 33 29 62
51 CODREAN Radu-Nicolae (N) T Arad 31 30 61
52 GIUVERDEA Elena-Adina (V) PT Gorj 31 30 61
53 MIOC Aniela-Loredana (S) T Caras Severin 31 30 61
54 POPESCU Laura-Simina (1) T Buzau 33 28 61
55 RAZLOG Ana-Maria (1) T Galati 31 30 61
56 TENEA Irina-Maria (N) T Dolj 32 29 61
57 VLAD Lacramioara-Marioara (G) T Maramures 37 24 61
58 ALEXOAIE Bogdan (M) T Botosani 26 34 60
59 CRACIUN George (G) T Constanta 30 30 60
60 DASCALESCU Doina (V) T Hunedoara 33 27 60
61 HALCOV Mihai (G) T Gaiati 28 32 60
62 LUPU Francisc-Sorin (V) T Botosani 33 27 60
63 MIHAI Lucian (L) T Bucuresti 26 34 60
64 STETCO Alina-Maria (I) T Bucuresti 26 34 60
65 CRACIUN Cristina (A) T Mures 24 35 59
66 OLARU Andrei-Daniel (F) T Bucuresti 29 30 59
67 BUZILA Corina-Andreea (A) T Tulcea 29 29 58
68 CARBUNARU lonica 0 T Mehedinti 32 26 58
69 DINICA Mihai-Gabriel (N) T Arges 28 30 58
70 IVAN Emanuel-Constantin ) T Bucuresti 24 34 58
71 SUTO Agota-Kinga (J) T Covasna 30 28 58
72 TICEA Octavian-Catalin (V) PT Constanta 26 32 58
73 KOMUVES Alexandra (A) T Arad 28 29 57
74 ROMAN Larisa-Cristina (F) T Satu Mare 32 25 57
75 VOICULESCU Gabriela (G) T Bucuresti 28 29 57
76 ARDELEANU Bogdan (C) T Bihor 22 33 55
77 SPINEANU Gabriela (A) T Goij 25 30 55
78 CHIAGA Gheorghe-Marian (N) PT Bucuresti 32 21 53
79 MILEA luliana (G) T Gaiati 27 26 53
80 POPESCU Bogdan (0) T Bucuresti 25 28 53
81 ILCA Diana-Andreea (G) T Arad 27 25 52
82 PAUNICA lonut (A) T Teleorman 28 24 52
83 MANESCU Claudiu-Cornel (D) T Prahova 23 28 51
84 LAZAR Catalin-Daniel (S) PT Tulcea 27 23 50
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85 PREDOI Adrian (G) PT Dolj 24 26 50
86 STANCU Hariton (M) PT Calarasi 23 27 50
87 ZOTA Marcel (M) T lasi 24 25 49
88 TIOACA Mihaeia-Gabriela (G) T Olt 22 26 48
89 ANDRINOIU Nicoleta (V) PT Galati 24 23 a7
90 PAIUSI Liviu-fonut (1) T lasi 22 24 46
91 BEICUS Cristinel-Dumitru (M) PT Bucuresti 21 22 43
92 UNGUREANU Gheorghe (G) PT Hunedoara 16 27 43
93 PATRU Lavinia-Gabriela (M T Arad 16 20 36
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